
BUS N. PARTENZA TAPPA ORARIO

1 GRADO Tenuta Primero 18.30

Villaggio Europa e

Camping Punta Spin 18.33

Villaggio Cà Laguna 18.36

V.le Orsa Maggiore 18.38

Riva Slataper 18.40

Piazza Carpaccio 18.43

AQUILEIA Info point 18.55

CERVIGNANO Autostazione 19.05

2 LIGNANO SABBIADORO Terrazza Mare 18.30

LIGNANO PINETA altezza Chiesa 18.40

APRILIA MARITTIMA 18.50

3 GORIZIA Stazione FS 18.30

GRADISCA D'ISONZO fermata bus linea

V.le Regina Elena 18.50

VILLESSE Bar al Cjavedal

Via Torrente Torre, 10 19.00

4 PORDENONE Autostazione 18.30

CODROIPO Piazza Giardini 19.00

MORTEGLIANO Piazza Verdi 19.20

5 UDINE P.le D'Annunzio

fronte hotel Cristallo 18.30

LAUZACCO Piazza Julia 18.45

PALMANOVA Polveriera 18.55

6 TRIESTE Piazza Oberdan 18.30

SISTIANA SS14 Venezia Giulia 45

fermata bus linea 19.00

MONFALCONE CC Emisfero 19.20


